
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年4月26日 調査研究費 ㈲旅館アイリス悠 仙北市・平泉町・大船渡市行政視察に係る宿泊料 6,072 6,072

2 平成29年4月22日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 仙北市等への行政視察に係るJR代（新高岡⇔盛岡）及び宿泊料 45,600 51,672

3 平成29年4月27日 調査研究費 高岡市営新高岡駅立体駐車場 仙北市等への行政視察に係る新高岡駅駐車料金（1,200円×1/2人） 600 52,272

4 平成29年4月27日 調査研究費 ㈱トヨタレンタリース岩手 仙北市等への行政視察に係るレンタカー借上げ料金（12,852円×1/2人） 6,426 58,698

5 平成29年5月11日 調査研究費 NEXCO東日本 仙北市等への行政視察に係る高速料金（3,280円×1/2人） 1,640 60,338

6 平成29年4月25日 調査研究費 ホテルニューカリーナ 仙北市等への行政視察に係る駐車料金（800円×1/2人） 400 60,738

7 平成29年4月27日 調査研究費 カメイ㈱本宮SS 仙北市等への行政視察に係るレンタカーガソリン代（3,763円×1/2人） 1,882 62,620

8 平成29年4月25日 調査研究費 角館樺細工伝承館 仙北市行政視察（会場：角館樺細工伝承館）に係る駐車料金（1,000円×1/2人） 500 63,120

9 平成29年4月26日 調査研究費 毛越寺 毛越寺入館料 500 63,620

10 平成29年4月26日 調査研究費 平泉町営毛越寺駐車場 毛越寺駐車料金（300円×1/2人） 150 63,770

11 平成29年4月26日 調査研究費 中尊寺 平泉中尊寺入館料（1,600円×1/2人） 800 64,570

12 平成29年4月23日 調査研究費 ㈲放生若狭屋 仙北市等行政視察先への土産代（7,486円×1/2人） 3,743 68,313

13 平成29年5月7日 事務所費 Joshin高岡店 PC拡張機 エレコム 1ヶ 799 69,112

14 平成29年5月20日 研修費 富山市城址公園駐車場 富山県日中友好協会記念講演の駐車料金 650 69,762

15 平成29年5月19日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 八戸市・青森市・十和田市への行政視察に係るJR代 47,160 116,922

16 平成29年5月19日 調査研究費 ㈲放生若狭屋 八戸市・青森市・十和田市への行政視察に係る視察先への土産代 7,866 124,788

17 平成29年5月25日 調査研究費 高岡市営新高岡駅立体駐車場 行政視察に係る新高岡駅駐車料新（5/23～5/25） 1,200 125,988

18 平成29年5月24日 調査研究費 ﾎﾃﾙﾙｰﾄｲﾝ本八戸駅前 八戸市等への行政視察に係る宿泊料 6,650 132,638

19 平成29年5月25日 調査研究費 ﾎﾃﾙﾙｰﾄｲﾝ十和田 八戸市等への行政視察に係る宿泊料 6,400 139,038

20 平成29年5月25日 調査研究費 日産ﾚﾝﾀｶｰ八戸駅前 八戸市等への行政視察に係るレンタカー借上料 12,200 151,238

21 平成29年5月25日 調査研究費 八戸燃料㈱八戸駅通りSS 八戸市等への行政視察に係るレンタカー用ガソリン代 4,095 155,333

22 平成29年5月25日 調査研究費 八戸博物館 他 八戸市等への行政視察に係る入館料及び駐車料金 2,000 157,333

23 平成29年6月2日 事務所費 Joshin射水店 PCインク代（EP-977A3､BK×3ヶ） 4,080 161,413

24 平成29年6月30日 事務所費 NTT西日本 他 第1四半期分（電話料、電気料、ﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞ、wi-fi使用料） 37,617 199,030

25 平成29年7月26日 調査研究費 ビジネスインSTK
備前市・瀬戸内市・高松市への行政視察
に係る宿泊料（備前市7/26） 6,300 205,330

26 平成29年7月28日 調査研究費 ドーミーイン高松
備前市・瀬戸内市・高松市への行政視察
に係るホテルでの駐車料金 1,000 206,330

27 平成29年7月22日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 備前市・瀬戸内市・高松市への行政視察に係るJR代
（新高岡～岡山、往復）及び宿泊代（高松市7/27） 31,880 238,210

28 平成29年7月28日 調査研究費 高岡市営新高岡駅立体駐車場
備前市・瀬戸内市・高松市への行政視察に係
る駐車料金（新高岡駅、2泊3日） 1,200 239,410

29 平成29年7月24日 調査研究費 ㈲放生若狭屋
備前市・瀬戸内市・高松市への行政視察
に係る相手先への土産代 7,948 247,358

30 平成29年7月26日 調査研究費 ｵﾘｯｸｽﾚﾝﾀｶｰ岡山駅西口店
備前市・瀬戸内市・高松市への行政視察
に係るレンタカー借上料 12,220 259,578

31 平成29年7月28日 調査研究費 ㈱マティクス
備前市・瀬戸内市・高松市への行政視察に係
るレンタカーガソリン代（35ℓ） 4,410 263,988

32 平成29年9月11日 調査研究費 NEXCO西日本
備前市・瀬戸内市・高松市への行政視察
に係る高速料金 6,170 270,158

平成２９年度政務活動費の支出状況
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33 平成29年7月26日 調査研究費 閑谷学校 現地調査、旧閑谷学校 入館料 200 270,358

34 平成29年9月12日 事務所費 ㈱三洋ビジネス A4、長3、透明OPP封筒（市政報告用） 16,792 287,150

35 平成29年9月20日 広報費 ㈱タニグチ印刷 市政報告 A4、3000部、カラー 110,160 397,310

36 平成29年10月8日 広報費 ヤマト運輸㈱ 市政報告A4、クロネコDM便、1,515通 149,985 547,295

37 平成29年10月12日 事務所費 ㈱ヤマダ電機 エプソンインク　EP-977A3（カラー5ケ） 6,804 554,099

38 平成30年1月7日 事務所費 ㈱ヤマダ電機 エプソンインク　ブラック1、カラー１ 9,277 563,376

39 平成30年3月2日 事務所費 トレンドマイクロ㈱ ウイルスバスターウラウド（有効期限2019.1.31） 7,560 570,936

40 平成30年3月31日 事務所費 NTT西日本 他 第4四半期分（電話料、電気料、ﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞ、wi-fi使用料） 27,154 598,090
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